
Dodací lhůty a ceník poštovného 

Dodací lhůty 

Objednané zboží expedujeme vždy následující pracovní den po objednání. 

Doba pro doručení se pohybuje v rozmezí 1 – 4 pracovních dnů, dle zvoleného typu dopravy. 

Platební podmínky 

Převod na účet prodávajícího - zákazník bude kontaktován e-mailem a informován o stavu 
objednávky, poté provede platbu na účet společnosti Marlite CZ s.r.o. č. 3202802339/0800, 
vedený u společnosti Česká spořitelna, a.s. (dále jen „účet prodávajícího“), variabilní symbol 
platby odpovídá číslu vystaveného daňového dokladu - faktury. Po připsání částky na účet 
bude zboží neprodleně odesláno zákazníkovi na fakturační, resp. doručovací adresu 
uvedenou v objednávce. Cena poštovného a balného je odvislá od celkové velikosti zásilky 
(viz Cena poštovného). 

Dobírka - platba při doručení zboží českou poštou na fakturační, resp. doručovací adresu 
uvedenou v objednávce. Peníze za zboží se platí při jeho převzetí. Potvrzený daňový doklad 
je přiložen v zásilce. Cena za dobírku, poštovné a balné je odvislá od celkové hmotnosti a 
ceny zásilky (viz Cena poštovného). 

Cena poštovného 

Cena poštovného je odvislá od celkové velikosti zásilky a vychází z aktuálního ceníku PPL, 
s.r.o., který je uveden na webových stránkách společnosti PPL s.r.o. 
https://www.ppl.cz/balikprotebe/ 

Každý výrobek v našem e-shopu má uvedenou celkovou hmotnost a velikost stran. Při 
objednání zboží v hodnotě převyšující  5.000,- Kč se poštovné neúčtuje. 

https://www.ppl.cz/balikprotebe/

